
事務所移転のお知らせ 
 2020/10/1 

 iChain 株式会社 

拝啓  
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、2020 年 10 ⽉ 1 ⽇より事務所を下記のとおり移転いたしますのでお知ら
せ申し上げます。 
 
今後とも、変わらぬお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
【移転先住所】 
〒100-0013 
東京都千代⽥区霞が関⼀丁⽬ 4 番 1 号 
⽇⼟地ビル２F SENQ 霞が関  ※下記マップ参照 

 


